
科举博物馆及周边配套项目二期区域遗址保护工程 招标公告

（招标编号：JSJC-2023-0519）

项目所在地区：江苏省南京市秦淮区

一、招标条件

本科举博物馆及周边配套项目二期区域遗址保护工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为国有资金:200万元， 招标人为南京夫子庙文化旅游集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、磉墩概况 需保护文物区域面积约1800平方，保护内容为考古磉墩和明清驳岸，磉墩范围

可分为南北两块区域。北侧区域磉墩顶面标高平均5.553，深度约2.2m左右，区域内多为粉质粘土夹粉土

层。大磉墩边长约2.2-2.7m，小磉墩边长约1.1-1.8m，磉墩底标高范围在3.353-4.5；南侧区域磉墩顶标

高平均6.391，深度约2.5左右。 2、驳岸概况 驳岸分为南北两侧，根据现场测量：北侧驳岸长15.4m，

残深0.95m，南侧驳岸长10.4m，深0.9m。驳岸条石下方有木桩做基础，木桩直径为0.15~0.25m。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

科举博物馆及周边配套项目二期区域遗址保护工程

三、投标人资格要求

科举博物馆及周边配套项目二期区域遗址保护工程:

1、投标人资质：专业承包文物保护保护工程施工二级(含)以上（提供资质证书复印件加盖公章）；

2、项目负责人资质：文物保护工程责任工程师或通过江苏省文物局培训合格的专业人员（提供证书

复印件加盖公章）

3、投标人自2020年5月1日以来承担过文物保护工程业绩的（提供合同复印件加盖公章）

4、投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

5、企业没有因骗取中标或者严重违约等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

6、投标人有下列行为之一的，招标人不接受其参加投标：

①有违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的。

②因为招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示期限未满的。

注：（4）-（6）项请投标人提供承诺书加盖公章，格式自拟，根据《国家文物局关于文物保护工程

资质管理制度改革的通知》（文物保发〔2021〕30号）通知，文物保护工程施工资质由一、二、三级调

整为一、二两级。原文物保护工程三级资质证书由省级文物行政部门直接换发为相同资质类型和业务范

围的二级资质证书，无须核定资质单位人员和业绩等信息。因处过渡衔接期，投标人提供专业承包文物

保护工程施工三级证书，将予以认可。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-05-19 09:00到2023-05-26 16:30

获取方式：至代理公司报名

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-06-09 14:30

递交方式：自行递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023-06-09 14:30

开标地点：龙蟠路151-1号赞成湖畔居商务楼4楼

七、其他

本公告发布之日时间：自2023年5月19 日至 2023年5月26日止。

本工程公告时间即为报名时间，在江苏建诚工程咨询有限公司(招标代理处)处受理报名（报名地

址：龙蟠路151-1号赞成湖畔居商务楼4楼）。投标申请人的授权委托人需要携带介绍信或授权委托书到

招标代理机构报名，如果投标申请人未提供报名材料，招标人有权拒绝投标申请人的报名。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 南京夫子庙文化旅游集团有限公司

地  址： 钞库街11号

联  系  人： 林工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建诚工程咨询有限公司

地  址： 龙蟠路151-1号赞成湖畔居商务楼4楼

联  系  人： 张健明

电  话： 17327087384

电  子  邮  件： 799672372@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-05-19T15:44:34+0800
	第2页(361.3732,79.18605)
	已检查


		2023-05-19T15:44:34+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-05-19T15:44:35+0800
	第2页(571,300)
	已检查




